UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /SKHĐT-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2024
V/v góp ý Văn bản chỉ đạo triển

khai thực hiện Kết luận số 199/TB-

VPCP ngày 05/5/2024 của Văn

phòng Chính phủ về việc thông báo

kết luận của Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính tại Hội nghị về

Phát triển nguồn nhân lực phục vụ

công nghiệp bán dẫn trên

địa bàn tỉnh

Kính gửi:

      - Các sở, ngành của tỉnh;

      - UBND các huyện, TX, TP

      - Trường Đại học Quy Nhơn;

      - Trường Đại học FPT Quy Nhơn

      - Trường Đại học Quang Trung;

      - Trường Cao đẳng KTCN Quy Nhơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 3643/UBND-VX

ngày 16/5/2024 về việc triển khai thực hiện Thông báo số 199/TB-VPCP ngày

05/05/2024 của Văn phòng Chính phủ tại Hội nghị về Phát triển nguồn nhân lực

phục vụ công nghiệp bán dẫn; Trên cơ sở đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng

dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh triển khai thực hiện Kết luận số 199/TB-

VPCP ngày 05/5/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc thông báo kết luận của

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị về Phát triển nguồn nhân

lực phục vụ công nghiệp bán dẫn trên địa bàn tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ngành, địa phương tham gia góp ý

dự thảo Văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Kết luận số 199/TB-VPCP ngày

05/5/2024 của Văn phòng Chính phủ.

Văn bản góp ý của các sở, ngành, địa phương xin vui lòng gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước ngày 10/6/2024 để Sở tổng hợp, hoàn chỉnh trình UBND

tỉnh ban hành.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:55:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Toàn<toanpv@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:02:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quang Minh<minhnq@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:05:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:05:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:05:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:05:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!